

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

YourBoots ApS

Hirsemarken 1B, st., 3520 Farum

CVR-nr. 38 89 31 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2024.

Pia Maria Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	YourBoots ApS Hirsemarken 1B, st. 3520 Farum Telefon: 93938911 Hjemmeside: www.yourboots.dk E-mail: yourboots@outlook.dk CVR-nr.: 38 89 31 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Pia Maria Thyssen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Goodflow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af rehabiliteringsprodukter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Selskabet er pr. 1. juli 2023 fusioneret med Goodflow ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.262 t.kr. mod -376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -1.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.262.262	-376
1 Personaleomkostninger	-1.027.933	-1.630
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.783	-8
Driftsresultat	229.546	-2.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27
Andre finansielle indtægter	63	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.260	-134
Resultat før skat	116.349	-2.121
Skat af årets resultat	-41.046	312
Årets resultat	75.303	-1.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	14.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.809
Disponeret i alt	75.303	-1.809

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
4 Deposita	20.875	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.875	21
Anlægsaktiver i alt	20.875	26
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.469.767	1.420
Forudbetalinger for varer	0	221
Varebeholdninger i alt	1.469.767	1.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.348	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400
Udskudte skatteaktiver	270.954	312
Andre tilgodehavender	1.408	25
Tilgodehavender i alt	363.710	819
Likvide beholdninger	413.636	333
Omsætningsaktiver i alt	2.247.113	2.793
Aktiver i alt	2.267.988	2.819

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overkurs ved emission	0	26
Overført resultat	1.223.854	1.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.344.854</u>	<u>1.270</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.042	435
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.049	0
Anden gæld	792.043	312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.134</u>	<u>1.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>923.134</u>	<u>1.549</u>
Passiver i alt	<u>2.267.988</u>	<u>2.819</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	732.401	0	782.401
Tilgang i forbindelse med fusion	10.000	25.573	451.578	0	487.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.303	61.000	75.303
Overført til overført resultat	0	-25.573	25.573	0	0
	60.000	0	1.223.855	61.000	1.344.855

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	973.816	1.562
Pensioner	48.000	44
Andre omkostninger til social sikring	6.117	24
	1.027.933	1.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	113.260	133
	113.260	134

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	41.000	41
Kostpris 30. juni 2024	41.000	41
Afskrivninger 1. juli 2023	-36.217	-28
Årets afskrivninger	-4.783	-8
Afskrivninger 30. juni 2024	-41.000	-36
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	5
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	20.875	21
Kostpris 30. juni 2024	20.875	21
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	20.875	21
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		18
Eventualforpligtelser i alt		18

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GoodFlow Holding ApS, CVR-nr. 40997091, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
